

Sjællands Tømrer-Snedkerservice ApS
Vestergårdsvej 2
4200 Slagelse
CVR-nr. 36928204

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Lars Nellemann Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 31.12.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sjællands Tømrer-Snedkerservice ApS
Vestergårdsvej 2
4200 Slagelse

CVR-nr.: 36928204

Hjemsted: Registreret i Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lars Nellemann Olsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 261 t.kr., hvilket utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 343 t.kr.

Der forventes et forbedret positivt resultat for 2016.

Dette er selskabets første regnskabsår, derved er sammenligningstal udeladt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.986.929
Personaleomkostninger	1	(2.159.113)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(143.647)</u>
Driftsresultat		(315.831)
Andre finansielle indtægter		1.303
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.423)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(316.951)
Skat af ordinært resultat	3	<u>56.104</u>
Årets resultat		<u>(260.847)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(260.847)</u>
		<u>(260.847)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		280.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>280.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		297.599
Materielle anlægsaktiver	5	<u>297.599</u>
Anlægsaktiver		<u>577.599</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		492.140
Igangværende arbejder for fremmed regning		144.082
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.420
Andre tilgodehavender		133.832
Tilgodehavender		<u>774.474</u>
Omsætningsaktiver		<u>774.474</u>
Aktiver		<u><u>1.352.073</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>292.950</u>
Egenkapital		<u>342.950</u>
Udskudt skat	6	<u>19.177</u>
Hensatte forpligtelser		<u>19.177</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		17.931
Modtagne forudbetalinger fra kunder		239.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser		212.495
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		124.526
Anden gæld		<u>395.374</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>989.946</u>
Gældsforpligtelser		<u>989.946</u>
Passiver		<u><u>1.352.073</u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7	
Eventualforpligtelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	553.797	0	603.797
Overført til reserver	0	(553.797)	553.797	0
Årets resultat	0	0	(260.847)	(260.847)
Egenkapital ultimo	50.000	0	292.950	342.950

Noter

	2015
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	1.854.556
Pensioner	197.425
Andre omkostninger til social sikring	62.776
Andre personaleomkostninger	44.356
	2.159.113
	2015
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	70.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	73.647
	143.647
	2015
	kr.
3. Skat af ordinært resultat	
Ændring af udskudt skat	(56.104)
	(56.104)
	Erhvervede
	immaterielle
	anlægsakti-
	ver
	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	350.000
Kostpris ultimo	350.000
Årets afskrivninger	(70.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(70.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	280.000

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	371.246
Kostpris ultimo	371.246
Årets afskrivninger	(73.647)
Af- og nedskrivninger ultimo	(73.647)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	297.599
	2015 kr.
6. Udskudt skat	
Materielle anlægsaktiver	34.533
Tilgodehavender	37.818
Fremførbare skattemæssige underskud	(53.174)
	19.177
	2015 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	545.174

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med STSS Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.